Poder Legislativo-Conceição do Coité-Bahia

VEREADORA MARLI DE BANDIAÇU

REQUERIMENTO Nº 66/2024

A vereadora que subscreve, na forma regimental, requer: Aprovação de MOÇÃO DE PESAR para a Senhora

Fabricia Lima, falecida no dia 12 de abril 2023 moradora do distrito de Bandiaçu. Prestamos nossas

condolências e solidariedade a todos os familiares e amigos. Que Deus em sua infinita bondade, traga o

conforto e a força neste momento de grande dor.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

                                           Sala das Sessão, Conceição do Coité, 15 de Abril de 2024

Marli Simões dos Santos

Vereadora do PT